DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DETERMINANTES E MEDIÇÃO
DA SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL de autoria de THAISE ALVES
BEZERRA, MARIA MÔNICA DE OLIVEIRA, EDUARDA EMANUELA SILVA DOS SANTOS ,
foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40693

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40693